Instituo Municipal de Planeacion de Dalicias, Chihuahua
Estado de Situacién Financiera
Al 21 de diciembre de 2022 y al 31 de diciembre de 2023

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Aclives Circulanies

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Consirucciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amoerlizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Detenoro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

2023 PASIVO 2022

Pasivo Circulante

0.00 15,866.30 Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

0.00 441,730.95 Documentos por Pagar a Corto Plazo

0.00 0.00 Porcian a Corta Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

0.00 0.00 Tilulos y Valores a Corto Plazo

0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o
Administracion a Corto Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

0.00 0.00

0.00 457,597.25
Total de Pasivos Circulantes
0.00 0.00 Pasivo No Circulante
0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0.00 4,060.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0.00 0.00 Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
0.00 0.00 R &8
Administracion a Largo Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
Total de Pasivos No Circulantes
0.00 0.00
Total dei Pasivo
0.00 4,080.00
HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO
0.00 461,657.25

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Danaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorrof Desahorra)

Resultados de Ejercicios Anieriares

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de

la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no
Monetarios

Tolal Hacienda Pblica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Q.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

2023

0.00
0.00!

0.00

0.00
0.00|

0.00

258,362.60)
0.00

258,362.60

0.00

0.00]

0.00]
0.00]

0.00

0.00]

0.00]

2586,362.60

5,000.00}

5,000.00|
0.00

0.00

200,294.65

200,294.65

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00/
0.00]

205.294.GSJ

461,657.25]

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

ESPACIO EDITABLE PARA FIRMAS

€.P. Ma. Fernanda Acosta Garcia

Elaborg Autorj

2~

LCDA. Ma. de Lourdes Gopizdlez Lozano

Encargade de Administracion interna Diractora del IMPLAN



